Ceterum est quo frangatur marmor,  
est quo mollescat adamas; nihil est, quo  
mortem delenias. quicumque Senem  
antea in tam tristi iactura lugere non  
prohibuerant, cum alieni ipsi non pos-  
sent non lugere: nunc mutata voluntate  
valdè indignantur, acriterque incre-  
pant, si pergat obloqui, nec luctum po-  
nat: quasi molestè vnus videatur ferre,  
quod vniuersis Ciuibus per Filium tanta  
obtigerit felicitas; & sibi ægrè quodam-  
modo sit, quod ille ex huius vitæ præ-  
reptus naufragijs, quæ nostra viuacitas  
suo magno malo experiri cogitur, abie-  
rit

rit tam citò ad Angelorum contubernium; quique votorum memoriam parenti refricuerit; & munus longè nobilissimum, à Superis, quos Vrbi in posterum propitiasset, impetratum, omnibus indulgentissimè prodiderit.

Funere iam producto, ac perfecta pōpa, metallum & Mausolæum, vti prædixerat Adolescentulus, inuenta sunt, sepulturæque magna cum admiratione mandatus. Exinde suburbanam S. Musthiolæ Ecclesiam non tam tumuli prodigiosè in lucem extracti nouitas, quam sacrarum Reliquiarum opulentia insigniuit, eoque totius Etruriæ, Umbriæque accolæ familiaris peregrinantibus curiositas inuitauit. Perusinos eò celerior miraculi fama peruasit, & vti Mariæ cultui impediò obnoxios ab intimo sensu suauior cogitatio permouit, quo eiusdem cognominis Aedes per id tempus in Augustæ Urbis pomoerio ad portam Regionis S. Susannæ ferebatur, cui iisdem Canonici Regulares præerant, & ad D. Musthiolæ Clusinã Aedem pertinebat: vtraque tamen nostro ac patrum æuo bello & ruinis deformata. Prior Præposito & Collegio iam pridem caret, cuius paullò solutiorem disciplinam A-

Rancis Filiius sepulturæ traditur.

Regio S. Susannæ Perusinae vna è quinque Vrbi regionibus.

### 34 De Annulo M. Virg.

Alexand. 4. Alexander IV. anno ducentesimo sexagesimo secundo supra millesimum, scripto edito, seuerè coërcuerat: ex alterius rudibus renatum apud nos est Monialium Cœnobium, quæ ab arctiore D. Francisci regula, & vestitu asperiore, Capuccinæ appellatæ sunt.

Eccl. Monialium Capuccinarum Perusina ad Diuz Musthiolæ Clusina olim pertinebat. Annulus catena alligatus.

In rudi theca includitur.

Ergo catenula quædam aurea Annulo alligatur, quæ cum spectandus publicè proponeretur, suspendi, altèque circumferri posset, idemque in æreum loculamentum, iligneo trunco conuestitum, vt erat vasculorum & metalli preciosioris, crustis aureis ac sigillaricijs exornandi rudis eius loci antiquitas, coniectus est, & operculo inducto, clauis quo supinam magis arguas, haud quam Laconica obseratus. Prius tamen quàm angusta atque inornata cistula reponeretur, nonnulla signorum editio, quæ religioni efferuescenti adstrueret fidem, vulgari cœpta est.